<p>cf. 231: De Houthem sancte Crucis nomina habentur in carta.</p> <p>cf.= 194: De sancte Crucis Houthem nomina.</p>	<p>M.C.LXX.IV (1174). Godelif genuit Avam. Ava genuit duas filias Gritam et Heylam.</p>	
233	1161	1236		<p>Quedam femina Adela nomine de Hutenghem cum filia sua Adela sub Hugone abbate.</p>	<p>= RAG, StP, VL N 519 (1161/1236): ... quedam femina Adela nomine de Hutenghem in parochia de Somerghem ... una cum filia sua Adela ... ad altare sancti Petri ...</p> <p>a) Actum est autem hoc publice in Blandinio monasterio, anno dominice incarnationis M.C.LXI (1161) ... domino Hugone (I) abbate (a.1161–1177) predictum cenobium regente. ...</p> <p>b) Renovata est hec carta tempore viri venerabilis domini Sygeri abbatis (a.1234–1237),</p>	<p>cf. K 2556, f.40v: (add.: In Zomergthem. Remigii. Adela cum filia sua Adela)</p>

					anno regiminis sui secundo (1235), quod est anno domini M.CC.XXX. quinto (1235), mense januario, per manum Laurentii monachi tunc temporis cantoris.	
--	--	--	--	--	---	--